
 
Jiří Bigas  

Tiskový mluvčí MČ Praha 4 

Tel.: 261 192 557, mobil: 606 059 984 

E-mail: jiri.bigas@praha4.cz 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
 

 
 

 
Tisková zpráva                                               V Praze 13. října 2022 

 
 
Praha 4 vítá úplné zprovoznění Barrandovského mostu 
 
Barrandovský most se konečně po značném zpoždění otevře v celé šířce a omezení na něm budou 
už pouze minimální. Stane se tak v pondělí 17. října 2022.  
 
Městská část Praha 4 ukončení oprav a úplné zprovoznění tohoto důležitého článku pražské 
komunikační sítě vítá, protože časově nezvládnutá oprava v současné době blokuje jiné připravené 
akce, například opravu sjízdných ramp mezi Jižní spojkou a Vídeňskou ulicí, výstavbu další části 
protihlukové stěny v ulici 5. května a další potřebné investice. 
„Věříme, že znovu zprovoznění Barrandovského mostu zvýší plynulost dopravy a sníží výskyt častých 
zácp,“ uvedl 1. místostarosta pro dopravu, finance a evropské fondy Zdeněk Kovářík (ODS). 
 

mailto:jiri.bigas@praha4.cz

